[image: image1.png]

Абанский районный Совет депутатов
Красноярского края

РЕШЕНИЕ

07.11.2019
п. Абан                                           № 4-12Р
Об утверждении председателей постоянных комиссий

 Абанского районного Совета депутатов шестого созыва

Руководствуясь ст.21 Устава Абанского района, ст.12 Регламента Абанского районного Совета депутатов Абанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить:

1.1. Осколкова Н.А.председателем постоянной комиссии Абанского районного Совета депутатов шестого созыва по экономической политике, финансам и муниципальной собственности;

1.2. Завалина С.В. председателем постоянной комиссии Абанского районного Совета депутатов шестого созыва по законности и правопорядку;

1.3. Конохову О.Г. председателем постоянной комиссии Абанского районного Совета депутатов шестого созыва по социальной защите, здравоохранению, образованию, культуре, делам молодежи, физической культуре и спорту;

1.4. Наровскую Т.Н.  председателем постоянной комиссии Абанского районного Совета депутатов шестого созыва по сельскому хозяйству, транспорту, связи и предпринимательству.
2.
Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава Абанского района,

Председатель Абанского районного

Совета депутатов                                                                      А.А. Анпилогов